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STUPTUTY SYLO TRAPPER
RED

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Stuptuty SYLO TRAPPER RED – wielozadaniowe,
wzmacniane ochraniacze na buty
Niezwykle wytrzymałe i odporne na uszkodzenia stuptuty trekkingowe SYLO TRAPPER RED wykonane są z najwyższej
jakości materiałów, także w przypadku elementów mocujących. Zaprojektowane są tak, aby podczas użytkowania
dobrze dopasowały się do obuwia i łydki, a przez to zapewniały wysoką wygodę użytkowania.

Skuteczna ochrona obuwia i odzieży dzięki wzmacnianej tkaninie stuptutów

Mocne stuptuty SYLO TRAPPER RED wykonane są z wiatroszczelnej, wodoodpornej i oddychającej tkaniny typu
cordura 600. Wykazuje ona skuteczne działania nawet w bardzo trudnych warunkach pogodowych i terenowych.

Ten model ochraniaczy może być używany do trekkingu w głębokim śniegu, podczas intensywnych opadów czy
w terenie o gęstym zakrzewieniu. Dzięki wiatroszczelnym właściwościom ochraniacze skutecznie dodatkowo zapobiegają
wyziębieniu. Sprawdzają się więc również w niskich temperaturach.

Poliestrowy materiał cordura 600 cechuje się także dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne –
rozciąganie, przetarcia, przebicia czy rozdarcia. Jest to materiał gruby (356 g/m2), ale elastyczny. Nie krępuje ruchów,
daje się łatwo złożyć i nie zajmuje dużo miejsca w plecaku czy torbie.

Solidne mocowania dla większego komfortu używania

System mocowań i dopasowania stuptuta do nogi dodatkowo zabezpiecza odzież i buty przed wnikaniem wody,
śniegu, błota, piasku i brudu – zarówno od dołu, jak i od góry ochraniacza.

Stuptuty wyposażone są w:
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górny ściągacz regulowany sznurkiem;
zapewniającą stabilność stuptutów gumę na wysokości łydki;
gumowe zabezpieczenie stuptutów w dolnej części, w celu polepszenia przylegania ochraniacza do obuwia;
metalowy haczyk mocujący do sznurówek;
pleciony pasek do przytwierdzenia stuptuta do podeszwy z metalową klamrą.

Aby zwiększyć wygodę użytkownika, stuptuty zapinane są na wytrzymały, wysokiej jakości suwak błyskawiczny .
Umożliwia to ściślejsze dopasowanie stuptuta do nogi, a także sprawia, że ochraniacze łatwiej zakładać i ściągać.

Ochraniacze SYLO TRAPPER RED dostępne są w 3 rozmiarach:

rozmiar L – obwód 48 cm, długość 45 cm;
rozmiar M – obwód 45 cm, długość 40 cm; 
rozmiar S – obwód 42 cm, długość 35 cm.

Szukasz stuptutów, które lepiej wpasują się w Twoje potrzeby? Sprawdź też inne rodzaje stuptutów – stuptuty lekkie, biegowe
lub przeznaczone do pracy stuptuty z odblaskami!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Poliestrowa tkanina o właściwościach wodoodpornych o gramaturze: 356g/m2 charakteryzująca się dużą wytrzymałością na
przetarcia.  

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester

Gramatura: 356 g/m2

Splot: 600x300 

Wykończenie:

jednostronne PVC (polichlorek vinylu)
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